
     24.07.2019         1379 

 

 

Об увеличении базовой ставки арендной платы 

за муниципальное имущество городского округа Богданович 

 

 

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович 

от 27.05.2010 № 36 «Об утверждении Положения «О передаче в аренду объектов 

муниципальной собственности городского округа Богданович», в связи с 

увеличением стоимости 1 кв.м. нового строительства, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить базовую ставку арендной платы за объекты муниципального 

нежилого фонда городского округа Богданович в размере 1692 (одна тысяча 

шестьсот девяносто два) рубля за 1 кв.м.  в год. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович (Головина А.А.) внести изменения в действующие договоры 

аренды с 01 июля 2019 года. 

3. Считать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 05.07.2018 № 1231 «Об увеличении базовой ставки арендной платы 

за муниципальное имущество городского округа Богданович». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети 

«Интернет».  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


